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Tehokkuutta sosiaali- ja terveyspalveluiden tuotantoon 

Helsingin Yrittäjien Palveleva Helsinki -hankkeen julkaisu, Tehokkuutta palvelutuotantoon - 

lisää vaikuttavuutta, julkaistaan Yritystä Stadiin! -tapahtumassa. Julkaisussa esitellään 

mm. Palveleva Helsinki -hankkeen asiantuntijafoorumin tuloksia sosiaali- ja 

terveyspalveluiden hinnoittelusta ja kustannuslaskennasta.   

Tehokkaat ja toimivat tuotantotavat sosiaali- ja terveyspalveluissa vaativat palveluiden 

tuotteistamista ja avointa kustannuslaskentaa niin julkisella kuin yksityiselläkin sektorilla. 

Kustannuslaskennan merkitys korostuu palvelusetelijärjestelmän hyödyntämisessä ja 

julkisen sektorin ja yksityisten tuottajien välisen kumppanuuden rakentamisessa. 

Julkaisussa on myös nostettu esille hankkeen toiminnan kannalta merkittävimmät 

painopisteet, joita hankkeessa on tehty osaltamme yritysten toimintaedellytysten 

parantamiseksi ja varmistaaksemme, että pk-yrittäjät pääsevät yhä enemmän tuottamaan 

hyvinvointipalveluita Helsingissä.  

Julkaisun sisältökin osoittaa, että erilaiset yhteistyömallit ja kumppanit ovat erittäin tärkeitä 

palvelutuotannon kehittämisessä. Yhteistyö ja vuoropuhelu useiden toimijoiden kanssa 

mahdollistaa sosiaali- ja terveysalan yrittäjien tukemisen monipuolisesti. Yhdessä ja 

Yhteistyössä - kuten yksi yrittäjä sanoi hankkeen alkuvaiheessa. 

Palveleva Helsinki -hanke jatkaa kehitystyötään edelleen yhteistyössä useiden toimijoiden 

kanssa kevääseen 2012 saakka. Nyt on aika siirtyä sanoista tekoihin! 

Palveleva Helsinki -hankkeen ensimmäinen julkaisu, Yritykset mukaan 

hyvinvointipalveluiden tuottamisen sekä uusin Tehokkuutta palvelutuotantoon - lisää 

vaikuttavuutta -julkaisu löytyvät myös hankkeen nettisivuilta 

www.palvelevahelsinki.fi/materiaalit. 

 Kehittämishanke sosiaali- ja terveysalan yrittäjille 

 Helsingin Yrittäjien Palveleva Helsinki -hanke on tarkoitettu kaikille sosiaali- ja terveysalan 

yrittäjille, toimijoille ja alan kehityksestä kiinnostuneille. 

 Hanke on erityisesti sosiaali- ja terveysalan yrityksille suunnattu yrittäjälähtöinen, 

kaupungin ja yrittäjien välistä hankintatoimintaa ja vuorovaikutusta parantava 

kehittämishanke. 

 Yhteistyökumppaneina ja osarahoittajina ovat Uudenmaan ELY-keskus sekä Helsingin 

kaupungin sosiaalivirasto ja terveyskeskus. Rahoittajatahojen lisäksi kumppaneita ovat 

yrittäjät ja aktiiviset muut sosiaali- ja terveysalan kehittäjät sekä sidosryhmän jäsenet. 
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Lisätietoja:  

Helsingin Yrittäjät, toimitusjohtaja Anssi Kujala, p. 0400 567 925 

Palveleva Helsinki -hanke, projektipäällikkö Sanna Meronen, p. 050 567 9233 

Sähköposti: etunimi.sukunimi@helsinginyrittajat.fi 

 


